perfracte littere fuerunt, Cie. § Per Huum et jocum, *Kt.* Per somnium, *Id.* 11 Via secta per ambas, *Virg.* 12 § Per deos, *Cic.* Per caput hoc, *Virg.* 13 Per ego te haec genua obtestor, *Plaut.* § Per pietatem, *Id.* 14 Per fortunas incumbe, *Cic.* 15 Per liquidas auras, *Ov.* 16 Per tonnos etiam nunc statuere non potuisse, *Cic.* ¶ Servata per avum, *Eternally, Lucr.* § Per septingentos annos, *Flor.* 17 Per solia solibus cunctus praeclavi sapore, *Plin.* 18 Per tempus advenis, *Seasonably, Ter.* Spolia per otium legere, *At their own leisure, Liv.* Quare per omnia praturlerim, *In every respect, Col.* Per se sibi quisque carus est, *Naturally, Cic.* 19 Peradolescens, pergratus, &c.

Péra*, a. f. 1 A bag, or pouch, to carry victuals in. 2 A satchel, pocket or budget. 1 *Mart.* 2 Peras impo-
suit Jupiter nobis duas, *Phadr.*
Perabsurdus, a, um, adj. Very absurd, contrary to all reason. Illud si quis dicere velit, perabsurdum est, *Cic.*

Peracer, acris, acre, adj. 1 Very sharp, poignant. 2 Met. Piercing, acute. 1 Ferace acutum, *Plaut.* 2 Cæsar habet peracer judicium, *Cic.*
Peracerbus, a, um, adj. 1 Very sour, sharp, tart. 2 Met. *Grievous.* 1 Peracerba gustata uva, *Cic.* 2 Hoc mini peracerbum fuit, *Plin. Ep.*
Peracesco, ère, neut. To be very sour; Met. To be very uneasy, or displeasing, to the mind. = *Hinc, hoc est, quid peracescit, hoc est de-
mum quod percercur, Plaut. Raro
oce.*

Peractio, onis, f. [a perago] An ending, accomplishing, finishing, or closing. Senectus atatis est peractio, tanquam fabulae, *Cic.*

Peracturus, part. That will plead, or defend. Se causam, quani suscep-
rit, nullo labore peracturum vide-
bat, *Cic.*

Peractus, part. [a peragor] 1 Perfect, finished, accomplished, completed, dis-
patched. 2 Held, k. p. 3 Past, passed over, spent. 4 Told, declared, dis-
coursed of. 5 Pleaded. 6 Obtained. 7 Drained, exhausted. 1 § Opus per-
actum, *Stat.* Peractis imperiis, *Hor.* 2 Conventibus Gallicis perac-
tis, *Cic.* 3 Vita sine lahe peracta, *Ov.* Hibernis peractis, *The time for
winter-quarters being over, Cæs.* 4 Res tennes, tenui sermone peracte, *Hor.* 5 Peracta est causa prior, *Ov.* 6 Poniuntre aliquem voti peracti, *Juv.* 7 = Quum omne peractum est, et jam deficit nostrum
mare, *Id.*

Peracuto, ère, ul, utum, act. To make very sharp. Surculum peracuto, *Cato.*

Peracute, adv. Very sharply, sorely, or severely. Peracute quererebare, *Cic.*
Peractus, a, um, adj. 1 Very sharp, keen, or fine edged. 2 Met. Artful, ingenious, witty. 3 Nice, fine, subtle. 1 § Peracuta falx, *Mart.* 2 Peracutum et artis plenum orationis gen-
nus, *Cic.* 3 Fingenda fuit mibi causa peracutus, *Id.*